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جوانمردی در فهرست برترین‌های 
سال کمیته جهانی

کمیته جهانی پاراتیراندازی در مروری بر رویدادهای سال 
۲۰۲۳ میلادی این رشته، به حضور ملی‌پوش پرافتخار 
کشورمان در چهارمین دوره بازی‌های پاراآسیایی اشاره 

کرد.
در آستانه سال جدید میلادی کمیته جهانی پاراتیراندازی 
و IPC در مروری بر رویدادهای سال ۲۰۲۳ این رشته، به 
برگزاری چهارمین دوره بازی‌های پاراآسیایی و اتفاقات 
شاخص آن اشاره و از حضور ساره جوانمردی ملی‌پوش 
پرافتخار کشورمان، تنها ۳ ماه پس از تولد فرزندش، بر 

سکوی نایب قهرمانی هانگژو یاد کرده است.
جوانمردی در مدت کوتاه بعد از تولد فرزندش تمرینات 
خود را مجدداً شروع کرد تا علاوه بر حضور در خط آتش 
چهارمین دوره بازی‌های پاراآسیایی، بار دیگر افتخار 
حمل پرچم مقدس کشورمان در رژه مراسم افتتاحیه 
را نیز به کارنامه درخشان خود اضافه کند. او همچنین 
در حاشیه این بازی‌ها به عنوان یکی از اعضای اصلی 
کمیسیون ورزشکاران پارالمپیک آسیا برای مدت چهار 

سال انتخاب شد.

جام حذفی به البرز گاز کیش رسید
تیم البرز گاز کیش قهرمان مسابقات جام حذفی تنیس 
شد.این رویداد با حضور ۱۲۹ تیم از استان‌های آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، اصفهان، البرز، بوشهر، 
تهران، خراسان رضوی، خراسان شمالی، خوزستان، 
زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، قم، 
کرمان، گیلان، مازندران، هرمزگان، یزد و منطقه آزاد 
انزلی، جزیره کیش، جزیره قشم و تیم‌های آینده سازان 
از ۲۱ آذر ماه تا ۴ دی ماه در زمین‌های تنیس المپیک 
کیش برگزار شد.در دیدار فینال دو تیم البرز گاز کیش 
و الکت به مصاف هم رفتند که در نخستین دیدار بخش 
انفرادی سینا مقیمی از تیم البرز گاز کیش با نتیجه ۴-۶ 
و ۶-۳ سامیار الیاسی از تیم الکت را شکست داد و در 
دومین مسابقه دنیس کلاک از تیم البرز گاز کیش با 
نتیجه ۲ بر صفر بوگدان بوبرو را از پیش رو برداشت تا 
این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود نماینده کیش به 
پایان برسد.در مسابقه رده‌بندی نیزتیم رعد پدافند 
موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر ارتش نیرو تابلو ریلی را 

شکست دهد.
 

رونمایی از لوگو و شعار بازی‌های 
پاراآسیایی

کمیته پارالمپیک آسیا و ستاد برگزاری رویداد آیچی‌‌-
ناگویا ۲۰۲۶، از لوگو و شعار رسمی پنجمین دوره 
بازی‌های پاراآسیایی رونمایی کرد.بر این اساس، 
 ،۲۰۲۶ شعار بازی‌های پاراآسیایی آیچی‌‌-ناگویا 
»تجسم یک‌دلی« خواهد بود.کمیته پارالمپیک آسیا 
پیش از این، از برنامه رشته‌های ورزشی آیچی‌‌-ناگویا 
۲۰۲۶ رونمایی کرده بود.پنجمین دوره بازی‌های 
پاراآسیایی از 26 مهر تا دوم آبان‌ماه سال ١۴٠۵ با 
حضور حدود ۴٠٠٠ ورزشکار از ۴۵ کشور، در ۱۸ رشته 
ورزشی و به میزبانی شهر ناگویا واقع در استان آیچی 

کشور ژاپن برگزار می‌شود.

آغاز اردوی تیم ملی والیبال نشسته 
مردان بعد از ۲ ماه وقفه

اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان برای شرکت در 
بازی‌های پارالمپیک پاریس از ۱۵ دی در محل فدراسیون 
جانبازان و توان‌یابان تشکیل می‌شود.علی کشفیا رئیس 
انجمن والیبال نشسته درخصوص تشکیل اردو گفت: 
»این تمرینات ۱۶ بازیکن در محل کمپ تیم‌های ملی 
فدراسیون جانبازان و توان‌یابان تشکیل شد که رمضان 
صالحی و مرتضی مهرزاد به خاطر آسیب‌دیدگی کتف 
حضور ندارند. زمان برگشت این دو بازیکن به اردو هنوز 
مشخص نیست و در حال درمان و انجام کار فیزیوتراپی 

هستند.«
او در پاسخ به این پرسش که چند درصد از نفرات 
دعوت شده به اردو ترکیب تیم اعزامی به بازی‌های 
پارالمپیک پاریس را تشکیل خواهند داد، افزود: 
مشخص نیست و بستگی به نظر سرمربی تیم ملی 
دارد. البته در هر مرحله  از اردو وضعیت بازیکنان 
دعوت شده از نظر آمادگی بدنی و فنی مورد ارزیابی 
قرار خواهد گرفت تا بهترین‌ها را به پارالمپیک 

کنیم.« اعزام 
رئیس انجمن والیبال نشسته همچنین درباره 
رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته مردان نیز گفت: 
لیگ با حضور ۵ تیم ذوب آهن اصفهان، شهرداری گنبد، 
مهر مولانای چالوس، نفت و پالایش آبادان و مس شهر 
بابک از هفته پیش آغاز شده که در اولین بازی ذوب‌آهن 
با نتیجه ۳ بر یک شهرداری گنبد را شکست داد. سعی 
داریم همزمان با برگزاری اردوها رقابت‌های لیگ را نیز 
برگزار کنیم تا بازیکنان مستعد را شناسایی و به تیم ملی 

دعوت کنیم.«
کشفیا در پایان درباره تداوم صدرنشینی تیم ملی والیبال 
نشسته مردان در رنکینگ جهانی، تأکید کرد: تیم ملی 
همیشه سعی کرده در تمام میادین آسیایی، جهانی 
و پارالمپیک برتری خود را ثابت کند و شایستگی این 
صدرنشینی را دارد. امسال نیز در آخرین رنکینگ جهانی 
با کسب ۵۰۰ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفت 
و تیم بانوان نیز که در بازی‌های پاراآسیایی هانگژو چین 
نایب قهرمانی شده بود با ۱۰۹۳ امتیاز در جایگاه سیزدهم 

ایستاد.
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در حال حاضر شرایطت برای حضور 
در گرنداسلم جوانان چطور است؟

اول از همه باید منتظر اعلام رنکینگ 
جدید جهانی بمونم که همین روزها 
به روز می‌شود. در این رنکینگ 
تعدادی از بازیکنان بدلیل شرایط 
سنی از رده جوانان به گروه سنی 
بزرگسالان می‌روند و به خودی خود 
این مسأله به من کمک می‌کند 
تا رنکینگم بهبود پیدا کند. طبق 
پیش‌بینی‌ها در این رده‌بندی جایگاه 
من 50 تا 60 پله بالاتر می‌رود و حدوداً 
بین ۲۱۰ تا ۲۲۰ جهان قرار می‌گیرد. 
در این شرایط این شانس را دارم که 
بتوانم در مرحله مقدماتی گرنداسلم 
استرالیا شرکت کنم. این رقابت‌ها 

اواخر دی ماه برگزار می‌شود.
تا چه رتبه‌ای می‌توانی در گرند اسلم 

به میدان بروی؟
طبق قوانین 128 نفر اول رده‌بندی 
جهانی وارد جدول اصلی مسابقات 
می‌شوند. چون من رنکینگ پایینی 
دارم، درصورت ورود به گرنداسلم، 
فقط می‌توانم در جدول مقدماتی 

بازی کنم. البته اگر هر بازیکنی در 
جدول مقدماتی چهار راند بزند و 
برنده شود، می‌تواند وارد جدول 

اصلی نیز شود.
شنیده‌ایم ممکن است ویزای 

استرالیای شما صادر نشود؟
اگر نتوانم به مسابقات استرالیا 
برسم، این شانس را دارم که در 
فرانسه بازی کنم. گرنداسلم فرانسه 
خردادماه سال آینده برگزار می‌شود 
که در واقع تنیس خاکی است. 
علاقه خود من هم به مسابقات 
خاکی است. گرنداسلم استرالیا اما 
در زمین هاردکورت برگزار می‌شود. 
ضمن اینکه تعلقم هم به آن بیشتر 
است. ما چند وقت دیگر میزبان 
مسابقات جهانی گرید ۲ در کیش 
هستیم که امتیاز بالایی دارد. با 
حضور در این رویداد می‌توانم امتیاز 
بیشتری بگیرم و رنکینگم را ارتقا 
بدهم و بدون مشکل به گرنداسلم 

فرانسه بروم.
فدراسیون حمایت‌های مالی لازم را 

از شما می‌کند؟

من برای اینکه بتوانم جایگاهم 
را در رده‌بندی جهانی بهتر کنم 
باید در تورنمنت‌های بین‌المللی 
زیادی شرکت کنم. در این مدت 
در رقابت‌های هند و کنیا شرکت 
کردم و نتایج خوبی هم گرفتم. 
جدای از سفرها، هزینه مربوط به 
تمرینات و مربی‌ام را پدرم پرداخت 
می‌کند. تمریناتم را هم در باشگاه 
خصوصی توچال انجام می‌دهم. 
من اگر بتوانم وارد گرنداسلم 
شوم، وضعیتم بهتر می‌شود و 
اسپانسر می‌گیرم. اسپانسر وقتی 
از یک ورزشکار حمایت می‌کند 
که شناخته شود و در مسابقات 
مهم حضور پیدا کند. متأسفانه از 
ورزش زنان حمایت مالی چندانی 
نمی‌شود. فدراسیون تنها کارهای 
مربوط به ویزای ما )ملی پوشان( 
را انجام می‌دهد. تمام هزینه‌ها به 
عهده خودمان است. من فرزامی 
هم ناچارم مثل سایر بازیکنان 
خودم شخصاً این هزینه را تأمین 

. کنم

پس گله‌مند نیستی از فدراسیون و 
مسئولان آن؟

باید از فدراسیون تشکر کنم. چرا 
که میزبانی مسابقات مختلفی را 
برعهده گرفته است. حضور در همین 
رویدادها به ما خیلی کمک می‌کند 
که ما رنکینگ‌مان را ارتقا دهیم. 
همین تور جهانی کیش که چند 
وقت دیگر برگزار می‌شود گرید 
۲ دارد و از امتیاز بالایی برخوردار 
است. به هرحال اینکه ما خودمان 
میزبان تورهای جهانی باشیم از همه 
جهات به نفع‌مان است. هم مجبور 
نیستیم برای سفرهای خارجی هزینه 
کنیم و هم اینکه به اعتبار تنیس 

کشورمان اضافه می‌کند.
مهمترین هدف زندگی‌ات چیست؟

به  اینکه  از  بعد  می‌خواهد  دلم 
گرنداسلم جوانان راه پیدا کردم، سخت 
تمرین کنم تا به گرنداسلم بزرگسالان 
نیز برسم. آرزوی هر تنیسوری رسیدن به 
این میدان بزرگ است. امیدوارم بتوانم 
روزی بازی کردن در کنار بزرگان تنیس 

دنیا را تجربه کنم.

میزبانی ایران از تورنمنت‌های جهانی به نفع تنیس است

فرزامی و رؤیای بازی کنار بزرگان جهان

ماندگار فرزامی، چهره نوظهور تنیس 
در  حضور  دنبال  به  ایران،  زنان 
رقابت‌های گرنداسلم جوانان است. 

نتایج قابل توجهش در یک‌سال اخیر 
که در مسابقات بین‌المللی مختلف 
گرفته، این فرصت را به ماندگار داده تا 
خودش را هرچه زودتر به این آوردگاه 
بزرگ برساند. فرزامی درحال حاضر 
رنکینگ ۲۷۹ جهان را در رده سنی زیر 
۱۸ سال در اختیار دارد. او برای اینکه 
بتواند راهی رقابت‌های گرنداسلم شود، 
باید جایگاهش را تا نزدیک رده ۲۰۰ ارتقا 
بدهد.البته فدراسیون تنیس ایران 

درحال حاضر ثبت نام اولیه را برای 
حضور ماندگار فرزامی در گرنداسلم 
استرالیا انجام داده و مکاتبات لازم را 
با فدراسیون استرالیا انجام داده تا 
دعوتنامه برای وی ارسال شود و بعد 
ویزایش را بگیرد. اما درصورتی که فرزامی 
نتواند به گرنداسلم استرالیا برسد، 
این شانس را دارد تا با گرفتن امتیاز از 
مسابقات دیگر خودش را به گرنداسلم 
فرانسه برساند. درصورت رسیدن فرزامی 

به گرنداسلم، او پس از مشکات‌الزهرا 
صفی دومین نفر است که این مسیر 
سخت را طی کرده است. صفی یکی از 
ورزشکاران تاریخ‌ساز ایران در سال ۱۴۰۰ 
بود. او علاوه بر اینکه توانست در جوانان 
جهان رنکینگ زیر ۱۰۰ قرار بگیرد، برای 
اولین بار جواز حضور در گرنداسلم 
جوانان استرالیا را نیز به دست آورد. با 
ماندگار فرزامی گفتگو می‌کنیم تا با درد 

دل‌های او همراه شویم.

به دنبال جذب مربی روس هستیم

سهرابیان: برای جذب مربی خارجی مشکل مالی نداریم

شرایط تیم ملی آب‌های آرام با پدرو سنا 
سرمربی برزیلی‌اش اصلاً آرام پیش نرفت. سنا 
به امید ساختن روزهایی روشن برای قایقرانی 
ایران پا به تیم ملی گذاشت اما شرایط خوب 
پیش نرفت تاجایی که تیم ملی در بازی‌های 
آسیایی هانگژو فقط 3 برنز گرفت. تازه بعد از 
این بازی‌ها بود که سکوت ملی‌پوشان آب‌های 
آرام یکی یکی شکست و شروع به انتقاد از 
عدم دیسیپلین و ضعف فنی این مربی کردند. 
با بالاگرفتن اختاف قایقرانان و سرمربی، 

درحالی که هنوز قرارداد سنا تمام نشده بود، 
فدراسیون با پرداخت مطالباتش او را راهی 
برزیل کرد.حالا 3، 4 ماه به مسابقات انتخابی 
المپیک بیشتر باقی نمانده است اما هنوز 
خبری از کادرجدید تیم ملی نیست. در چنین 
شرایطی علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون 
قایقرانی از مذاکره با فدراسیون روسیه برای 
جذب یک مربی روس خبر می‌دهد تا در صورت 
فراهم بودن شرایط، ملی‌پوشان زیرنظر یک 

مربی خارجی برای گرفتن سهمیه پارو بزنند.
او همچنین در واکنش به حواشی اخیر تیم 
ملی روئینگ و جدایی نازنین ملایی از تیم و 
تمرین در یونان، همچنان اختلاف بین فرزام 
و ملایی را تکذیب می‌کند و معتقد است این 
چنین مشکلاتی بین مربی و ورزشکار طبیعی 

است.

تکلیف کادرفنی تیم ملی آب‌های آرام 
مشخص نشد؟

اولین تست تیم ملی آب‌های آرام دیروز برگزار 
شد. طبق آیین‌نامه قایقرانان باید در 3 مرحله 
رکوردگیری شرکت کنند و در 2 مرحله رکورد 
حدنصاب را بزنند تا جواز حضور در اردوهای منجر 
به انتخابی المپیک را بگیرند. اینجوری نیست که 
هرکسی به مسابقات انتخابی اعزام شود و قطعاً 
قایقرانان باید رکورد مدنظر ما را بزنند تا جواز 

حضور در انتخابی المپیک را بگیرند.
 برای این 3 ماه باقی مانده تا مسابقات کسب 
سهمیه برنامه‌ریزی کرده‌ایم که مرحله به 
مرحله باید جلو برویم.از طریق وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک با روسیه در ارتباط هستیم 
 و در تلاشیم تا یک مربی روسی به ایران بیاوریم.
5- 4  مربی رزومه دار را زیرنظر داشتیم و با آنها 

صحبت‌هایی انجام داده‌ایم اما فعلاً با کسی 
توافقی نداشتیم و به همین خاطر در حال حاضر 

نمی‌توانم اسمی ببرم.
اگرموفق به استخدام مربی خارجی نشوید، 
تیم ملی با کادرایرانی عازم انتخابی المپیک 

می‌شود؟
این موضوع به گزینه‌های در حال مذاکره ما 
بستگی دارد و باید ببینیم شرایط ما را می‌پذیرند 
یا نه، بنابراین اگر موفق به جذب مربی خارجی 
نشویم با همین روند ادامه می‌دهیم تا زمانی 
که بتوانیم مربی شاخصی را که مدنظر داریم به 

ایران بیاوریم.
مشکل مالی برای جذب مربی خارجی 

ندارید؟
از طریق وزارت ورزش درحال پیگیری هستیم و 

خداراشکر مشکل مالی نداریم.

مربی مطرح ایتالیایی به پیشنهاد فدراسیون 
والیبال برای هدایت تیم ملی ایران پاسخ داد.

با گزینه‌های  مذاکرات فدراسیون والیبال 
سرمربیگری تیم ملی والیبال همچنان ادامه 
دارد و وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال 
در تلاش است تا 10 دی ماه، تکلیف هدایت تیم 

ملی مشخص شود.
به نظر می‌رسد مذاکرات با لورنزتی و هاینن به 
صورت جدی دنبال می‌شود. از طرفی با اینکه 
قبلاً شایعه توافق بلنجینی با فدراسیون والیبال 
بلغارستان مطرح شده بود اما به دلیل اینکه این 
توافق به صورت رسمی اعلام نشده بود فدراسیون 
والیبال یک بار دیگر با بلنجینی مذاکره کرد که 
مربی ایتالیایی دیروز در پاسخ به این پیشنهاد 

گفته تمایلی به سرمربیگری تیم ملی ایران ندارد.
پیاتزا هم یکی دیگر از گزینه‌های نشستن روی 
نیمکت تیم ملی والیبال محسوب می‌شود و 
برخلاف شایعات فضای مجازی که دلالان منتشر 
می‌کنند هیچ توافقی با این مربی انجام نشده 
است. از طرفی بحث سرمربیگری سعید معروف 
در تیم ملی همچنان پابرجاست و در صورتی که 
فدراسیون والیبال با مربیان خارجی به توافق 
نرسد معروف شانس هدایت تیم ملی را پیدا 

خواهد کرد.
آلکنو که قبلاً تمایل خود را برای سرمربیگری تیم 
ملی اعام کرده بود با پاسخ منفی فدراسیون 
والیبال روبه‌رو شد تا اسمش از بین گزینه‌های 

سرمربیگری تیم ملی کنار برود.

ح ایتالیایی به پیشنهاد فدراسیون والیبال »نه« مربی مطر

تلاش دلال‌ها برای تحمیل پیاتزا

تنیس

پریسا غفاری
خبرنگار

قایقرانی

فائزه زمانی
خبرنگار

بیرون گود

محسن وظیفه
خبرنگار

کادرفنی جدید تیم ملی کشتی آزاد بعد از معرفی 
محسن کاوه با یک حاشیه عجیب روبه‌رو شد. 
حاشیه‌ای که احسان امینی دستیار پژمان درستکار 
آن را به وجود آورد. از روزی‌که محسن کاوه به عنوان 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد معرفی شد، اعتقاد 
داشت که احسان امینی و اباذر اسامی را باید در 
اردوی تیم ملی حفظ کرد. به همین دلیل هم نام 
او را در بین مربیان تیم ملی قرار داد اما چند روز 
بعد احسان امینی با انتشار مصاحبه‌ای با یکی از 
خبرگزاری‌ها مدعی شد چون با پژمان درستکار آمده 
باید با او هم از تیم ملی جدا می‌شد: »مسأله من، 
مشکل داشتن با کسی نیست، یکی اینکه نخواستم 
بدون پژمان درستکار به کار ادامه دهم و دیگر اینکه 
یکسری مشکلات شخصی خودم هم هست، در این 
سه سال حتی 4،3 ماه هم کنار خانواده نبودم، به 
لحاظ کاری، تحصیلی و… کارهای روی زمین مانده 
داشتم.« این اظهارات امینی در حالی منتشر شد که 
حالا از اردوی تیم ملی اخبار دیگری به گوش می‌رسد 
که نشان می‌دهد واقعیت چیز دیگری است. بر اساس 
منابع موثق و مشاهدات مشخص است که امینی نه 
تنها در ابتدای امر مشکلی برای حضور در اردوی تیم 
ملی نداشته و حتی پاسپورت خود را برای دریافت 
ویزای سفر به کرواسی به فدراسیون کشتی تحویل 
داده بود. اگر قرار بود امینی به خاطر پژمان درستکار 
در تیم ملی نماند، چرا برای حضور در کادرفنی جدید 
تیم ملی چراغ سبز نشان داد؟ چرا برای حضور 
در کرواسی پاسپورتش را تحویل داد؟ کسی که 
نخواهد بماند که از ابتدا نمی‌آید و حتی برای 

ماندن در اردوی تیم ملی هم مذاکره نمی‌کند چه رسد 
به اینکه بخواهد پاسپورت به فدراسیون بدهد. خروج 
امینی از اردوی تیم ملی زمانی اتفاق افتاد که احسان 
لشگری به عنوان مربی انتخاب شد و گرنه از چند روز 
قبل اعلام شده بود که در تیم ملی به عنوان مربی 
فعالیت می‌کند و باید بلافاصله همان موقع از تیم 
ملی کناره‌گیری می‌کرد. رفتار احسان امینی این تصور 
را به وجود می‌آورد که یا به خاطر اختلاف با احسان 
لشگری در اردوی تیم ملی نمانده و یا اینکه بعد از چند 
روز با مشورت دیگران قید تیم ملی را زده است. البته 
اظهارات متناقض امینی در جای دیگری از مصاحبه او 
وجود دارد؛ جایی او ادعا می‌کند مظلوم واقع شده‌اند 
و به ناحق از آنها انتقاد شده است: »پژمان درستکار 
و کادرفنی تیم ملی، مظلوم‌ترین کادری بودند که من 
دیده‌ام. همه در این سه سال شبانه‌روز بدون ادعا کار 
کردند، هر چند خیلی‌ها غیرمنصفانه به ما تاختند، 
اما برای اینکه حاشیه نشود، سعی کردیم سکوت 
کرده و کوتاه بیاییم. این سه سال جزو پرافتخارترین 
سال‌های کشتی ایران بود که بهترین نتایج را کسب 
کردیم.« اینکه تیم ملی کشتی آزاد در این سه سال 

تا چه اندازه توانسته نتایج پرافتخار کسب کند، در 
جای خود قابل بحث و پیگیری است. به طور مثال 
در همین دوره از مسابقات قهرمانی جهان تیم ملی 
کشتی آزاد با 10 کشتی‌گیر که 8 نفر آنها سابقه کسب 
مدال جهانی داشتند؛ صاحب یک طلا، دو نقره و یک 
برنز شده اما در جهانی 2019 و در حالی‌که تیم ملی 
کشتی از وضعیت بحرانی سال‌های 2017 و 2018 رنج 
می‌برد با ترکیبی متحول شده و در حالی‌که بسیاری 
از آنها برای اولین‌بار به تیم ملی رسیده بودند صاحب 
یک طلا، یک نقره و دو برنز شده بود. اگر قرار باشد که 
قیاس انجام شود، مثال‌های فراوان دیگری هم وجود 
دارد اما موضوع مهم این است که چرا مدعی شده 
نباید منتقدان از کادرفنی تیم ملی انتقاد می‌کردند؟ 
کادری که برخی از اعضای آن حتی سابقه اعزام به 
مسابقات قهرمانی جهان را هم نداشتند چه برسد 
که مدال جهانی کسب کرده باشند. برخی از اعضای 
این کادر منجمله خود احسان امینی اصلاً سابقه 
مربیگری حتی در استان‌های خود را هم نداشتند اما 
این فرصتی بود که فدراسیون علیرضا دبیر در اختیار 

آنها قرار داد.

تناقض‌های کناره‌گیری احسان امینی از کادرفنی تیم ملی کشتی آزاد

 نمی‌خواست باشد اما پاسپورتش را تحویل داد

اگر نتوانم به مسابقات استرالیا برسم، این شانس را دارم که در فرانسه 
بازی کنم. گرنداسلم فرانسه خردادماه سال آینده برگزار می‌شود که در 

واقع تنیس خاکی است. علاقه خود من هم به مسابقات خاکی است


